
سجادپور- دو زندانی که گواهی فوتشان 
در سازمان ثبت احوال تایید شده بود، به طرز 
عجیبی زنده شدند و مورد بازجویی های فنی 

قرار گرفتند.
به گــزارش اختصاصی خراسان، مدتی قبل 
پرونده ای از زندان به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی رسید که محتویات آن نشان می داد، 
دو محکوم مالی که دوران محکومیت خود را 
در زندان »بندباز« می گذراندند، دیگر به زندان 
بازنگشته  و احتمالا متواری شده اند! به همین 
دلیل در گزارش زندان، از کارآگاهان پلیس 
ــرای دستگیری  آگاهی خواسته شــده بــود ب

محکومان فراری اقدام کنند.
گزارش خراسان حاکی است، این گونه بود که 

گروه تخصصی از کارآگاهان زیر نظر مستقیم 
سرهنگ حسینی پــور )رئیس اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری( وارد عمل شدند و 
تحقیقات گسترده ای را در این باره آغاز کردند.

بررسی های آنان با استعلام از مراکز و نهادهای 
دیگر بیانگر آن بود که دو زندانی مذکور با 
مشخصات ثبت شده در گــزارش، فوت شده 
اند و گواهی فوت آنان در سیستم سازمان ثبت 

احوال نیز به ثبت رسیده است.
ــزارش، بلافاصله  ــ ــی دریـــافـــت ایـــن گـ در پ
ــوال خراسان رضوی  کارآگاهان به ثبت اح
مراجعه کــردنــد و بــا بــررســی دقیق مــدارک 
متوجه شدند که گواهی فوت دو زندانی به 
نام های غلامرضا و حمید با حضور دو تن از 
اعضای خانواده محکومان تحت تعقیب، در 
اوایل اسفند صادر شده است اما شواهد امر 
و چگونگی فوت دو زندانی برای کارآگاهان 
به معمای عجیب و پیچیده ای تبدیل شده 
ــت. به  بــود که راز و رمــزی را درون خــود داش
همین دلیل گروه کارآگاهان با راهنمایی ها 
و استفاده از تجربیات سرهنگ جواد شفیع 
زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 

ضمن آغاز بررسی های غیرمحسوس، مراتب 
را به مقام قضایی اطلاع دادند. طولی نکشید 
که مقام قضایی دستورات محرمانه ای را برای 
پیگیری پرونده دو زندانی مذکور صادر کرد 
و بدین ترتیب کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری به انجام رصدهای اطلاعاتی 
پرداختند و به سرنخ هایی دست یافتند که 
نشان می داد دو محکوم مذکور زنده هستند و 

به طور مخفیانه زندگی می کنند.
ــزارش خــراســان، به دنبال دریافت  بنابر گ
این اطلاعات، رمزگشایی از این ماجرای 
مداربسته  های  دوربین  بازبینی  با  عجیب 
ثبت احــوال ادامــه یافت تا این که مشخص 
ــوت، دو تن از  شد در تاریخ ثبت گواهی ف
اعضای خانواده محکومان تحت تعقیب به 
همراه دو شاهد به ثبت احوال مراجعه و پس 
از طی مراحل اداری و با استفاده از خلأهای 
قانونی، گواهی فوت دو زندانی یاد شده را 

دریافت کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با تایید 
این ماجرا به »خراسان« گفت: پس از آن که 
بررسی های دقیق کارشناسان اداره مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی خراسان 
رضوی، زنده بودن محکومان مذکور را به اثبات 
رساند، بلافاصله عملیات دستگیری آنان در 
دستور کار قرار گرفت و هر دو زندانی در یک 
عملیات منسجم و هماهنگ به دام افتادند. 
سرهنگ جواد شفیع زاده در ادامه این گفت 
ــزود: بــررســی دوربین  ــوی اختصاصی افـ وگ
های مدار بسته ثبت احوال بیانگر آن بود که 

محکومان فراری نیز 
در روزی که گواهی 
فوت دریافت کردند 
در ثبت احوال حضور 
همین  و  داشــتــنــد 
موضوع به حساسیت 
ماجرا اضافه کرد. وی 
گفت: وقتی متهمان 
ــا ردیــــابــــی هـــای  ــ ب
دستگیر  اطلاعاتی 
شدند، اعتراف کردند 
که با سوء استفاده از 
ــونــی  ــای قــان ــلأهـ خـ
موجود و با همدستی 

دو نفر از دوستانشان، گواهی فوت دریافت 
کرده اند تا به زنــدان بازنگردند و پاسخگوی 

جرایم خود نباشند.
سرهنگ کــارآگــاه شفیع زاده تصریح کرد: 
با معرفی متهمان به مراجع قضایی، پرونده 
دیگری در این بــاره تشکیل شد و تحقیقات 
کارآگاهان نیز بــرای شناسایی دیگر افــراد 

مرتبط با این ماجرا ادامه یافت.
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در امتداد تاریکی

سرگذشت زن فراری!

مــادرشــوهــرم  و  معتادم  همسر  فهمیدم  وقــتــی 
ــدم را معتاد کنند، شبانه از  ــرزن قــصــددارنــد ف
شهرستان فرار کردم و به مشهد آمدم و حدود سه 
هفته را به سختی در بهزیستی گذراندم چرا که 
فرزندم را به شیرخوارگاه برده بودند و... .به گزارش 
خراسان، زن 28 ساله با بیان این که چگونگی 
آشنایی برای ازدواج ریشه اصلی بدبختی هایم بود 
و آینده فرزندم نیز در آستانه نابودی قرار داشت، 
ــاره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی  درب
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: پنج سال قبل در 
حالی که آخرین ترم تحصیلی را در دانشگاه می 
گذراندم با »بابک« آشنا شدم و ارتباط عاطفی بین 
ما نقش بست و به او دل باختم. اگرچه می دانستم 
این گونه آشنایی ها فرجامی ندارد اما باز هم خودم 
را توجیه می کردم که من می توانم در کنار او زندگی 
عاشقانه ای داشته باشم. »بابک« اهــل یکی از 
شهرستان های خراسان رضوی بود و شغلی هم 
نداشت. با آن که پدر و مادرم به شدت با این ازدواج 
مخالفت می کردند امــا من که به قــول معروف 
عاشق شده بودم به چیزی جز رسیدن به بابک نمی 
اندیشیدم. بالاخره با اصرارهای من سفره عقد برپا 
شد و من و بابک ازدواج کردیم اما وقتی برای آغاز 
زندگی مشترک به جغتای رفتیم تازه فهمیدم که 
همسرم نیز در کنار مادرش موادمخدر مصرف می 
کند ولی نمی توانستم چیزی به خانواده ام بگویم. 
در همین شرایط پــدرم بــرای آن که به دامــادش 
کمکی بکند او را وارد معاملات زمین و مسکن کرد 
ولی طولی نکشید که آن ها با یکدیگر به اختلاف 
مالی خوردند و با شکایت بابک، پدرم به یک سال 
زندان محکوم شد. از آن روز به بعد همسرم ارتباط 
من با خانواده ام را قطع کرد و اجازه نداد به دیدار آن 
ها بروم. حتی زمانی که فرزندم در بیمارستان متولد 
شد، »بابک« اجازه حضور مادرم در بیمارستان را هم 
نداد. خلاصه روزهای سختی را می گذراندم ولی 
باز هم برای حفظ زندگی ام این گونه ناملایمات 
را تحمل می کردم اما وقتی دیدم مادر شوهرم با 
هر بار گریه فرزندم به او موادمخدر می دهد تا گریه 
نکند و آرام بگیرد دیگر نتوانستم این موضوع را 
تحمل کنم چرا که همسرم نیز با مادرش همراهی 
می کرد. آن ها حتی گوشی تلفن مرا گرفته بودند تا 
با کسی تماس نگیرم. در این شرایط سعی کردم از 
همسرم شکایت کنم اما یکی از افرادی که در مسیر 
ثبت شکایت نقش داشت و با خانواده همسرم آشنا 
بود، بلافاصله ماجرای شکایت مرا به آن ها اطلاع 
داد به همین دلیل همسرم و مادرش مرا به خانه 
بردند و بسیار محدودم کردند تا دیگر نتوانم از خانه 
بیرون بروم ولی من در یک فرصت مناسب  فرزندم 
را برداشتم و به خانه برادرم در مشهد آمدم سپس از 
طریق اورژانس اجتماعی به بهزیستی منتقل شدم 
اما آن جا نیز روزهای سختی را می گذراندم چرا که 
فرزندم را به شیرخوارگاه فرستاده بودند. بالاخره 
بعد از گذشت سه هفته از این ماجرا پدرم به مشهد 
آمد و با دستور دادگاه مرا تحویل گرفت. حالا هم به 
دایره مشاوره آمده ام تا شاید...گزارش خراسان 
حاکی است، بررسی های کارشناسی و اقدامات 
حمایتی دربــاره ادعاهای این زن جوان در دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی با اشاره به یک ماجرای عجیب در مشهد خبر داد

زندانیان مرده    ،   زنده شدند! 
اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

*صــدا و سیما/ شرکتی با عنوان »جبل النور، 
آریــان و جدیدا cess« در امــارات متحده عربی با 
ادعا های مهاجرتی فعالیت می کند که افراد زیادی 
از ایران با سرمایه گذاری های میلیاردی در این 
شرکت، سرمایه های خود را به بهای مهاجرت به 
کشور های مختلف از دست داده اند. وزارت خارجه 
ایران با دعوت از کاردار امارات، خواستار پیگیری 
»استرداد دو کلاهبردار میلیاردی تبعه ایرانی از 
امارات« شده بود، اما کاردار دو هفته در دسترس 

نبوده و در اولین فرصت مجدد احضار می شود.
*ایسنا/ رحیمی رئیس پلیس تهران از آماده باش 2۰ 

هزار مامور برای چهارشنبه سوری خبر داد.
*ایرنا/ برخورد پراید و پژو در محور امیدیه - اهواز 

در بامداد یک شنبه 7 مصدوم به جا گذاشت.
*ایسنا/ دکتر یحیی صالح طبری سرپرست مرکز 
اورژانس تهران از مصدومیت دو تن در پی انفجار 

نارنجک چهارشنبه سوری در بومهن خبر داد.
*مهر/ محمدپور یکی از مصدومان انفجار و ریزش 
آوار در منطقه احمدآباد تبریز بر اثر شدت جراحات 

جان باخت تا دومین قربانی این حادثه باشد.
*پلیس/ سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی 
پلیس فتای انتظامی کشور گفت: مجرمان سایبری 
با ترفند »ارسال پیامک با عنوان گوشی تلفن همراه 
شما به علت عدم ثبت در سامانه همتا مسدود خواهد 

شد«، مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند.
امنیت  پلیس  رئیس  نکویی  سرهنگ  توکلی/ 
اقتصادی سیرجان از توقیف یک موتور سنگین 
سوزوکی لاکچری و فاقد مجوز به ارزش چهار 
میلیارد ریــال هنگام تــردد در محور سیرجان - 

بندرعباس خبر داد.
ــان  ــت ــالاری دادس کرمانی/ قاضی دادخـــدا س
تحت  از  کرمان  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی 
تعقیب قرار گرفتن مدیر یکی از ادارات کل استان 
کرمان به اتهام ایجاد مانع برای تولید و رعایت 

نکردن حقوق شهروندی خبر داد.
*پلیس فتا/ سرهنگ عباسی کسانی رئیس پلیس 
فتای استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
کلاهبردار اینترنتی که با ترفند نرم افزار جعلی 
ازدواج از بیش از ۱۰۰۰ کارت بانکی در مجموع 

5۰ میلیون تومان برداشت کرده بود، خبر داد.
*ایسنا/ به دنبال واژگونی قایق حامل مهاجران 

در سواحل لیبی دست کم ۱۹ تن مفقود شدند.
*تسنیم/ به گفته پلیس آمریکا، دو زن بعدازظهر 
شنبه در داخل موزه مشهور »هنر مدرن« در شهر 
نیویورک هــدف ضربات چاقو قــرار گرفتند و به 
بیمارستان »بلوو« منتقل شدند. این دو زن که 
کارمند این موزه بودند توسط همکار سابقشان 

هدف حمله قرار گرفتند و به شدت زخمی شدند.

کمک پلیس به ۲ کودک معتاد به موادمخدر صنعتی 
توکلی/ با پیگیری مجدانه پلیس، دو کودک بد سرپرست و معتاد 
به شیشه، تحویل مرکز درمانی شهید بهشتی کرمان شدند. به 
گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان کوهبنان در شمال 
کرمان در این باره گفت: نیروهای پلیس مبارزه با موادمخدر این 
شهرستان در اجرای طرح پاک سازی نقاط جرم خیز و برخورد با 
خرده فروشان موادمخدر با دو پسر بچه ۹ و7 ساله مواجه شدند 
که والدین آنان در زندان به سر می بردند و آن ها در منزل یکی 
از اقوام خود که همه آنان معتاد به مواد مخدر صنعتی بودند، 

سکونت داشتند. سرهنگ صمدا... ترابی افــزود: در بررسی 
های بعدی مشخص شد این دو کودک از تحصیل بازمانده اند 
و به مصرف موادمخدر صنعتی نیز اعتیاد دارنــد، از این رو بنا 
بر احساس مسئولیت و رسالت اجتماعی که پلیس در زمینه 
مددرسانی به قشرهای در معرض آسیب برای خود قائل است، 
این دو کودک را برای ترک اعتیاد و رسیدگی های بعدی ضمن 
هماهنگی با مقام قضایی و بهزیستی شهرستان از اقوامشان 
تحویل گرفت و آنان را به بیمارستان شهید بهشتی کرمان اعزام 

کرد.وی با اشاره به این که وضعیت اسفبار این دو کودک گرفتار 
اعتیاد به سبب فروپاشی بنیان خانواده شان شکل گرفته و 
آسیب های زیادی را به آنان وارد ساخته است، ادامه داد: اعتیاد 
منشأ جرایم و آسیب های اجتماعی فراوانی است، جا دارد بر 
خودمراقبتی و پرهیز جدی همه افراد جامعه از گرایش به هر نوع 
ماده مخدر و اعتیاد تاکید کنیم که در این خصوص  لازم است همه 
دستگاه های دخیل نیز در زمینه مقابله با پدیده شوم موادمخدر 

اقدامات اثربخش بیشتری انجام دهند.

سانحه ریلِی در کنگو با بیش از 60 کشته 
در حــادثــه خـــروج یــک قطار 
بــاری از ریل در جنوب شرق 
جمهوری دموکراتیک کنگو، 
دست کم ۶۰ تن جان خود را 

از دست دادند.
به گزارش ایسنا، به گفته یکی 
از مقامات محلی، این حادثه 
تا ظهر دیروز ۶۱ فوتی داشته 
که زنان و کودکان نیز در میان 

آن ها بوده اند. همچنین گزارش ها حاکی 
است که 52 تن دیگر نیز در این حادثه زخمی 
شدند.به گــزارش مقامات محلی، اجساد 
برخی از جان باختگان داخل واگن هایی که 
به دره   سقوط کرده، محبوس شده بود. تیم 
عملیات در تلاش برای پیدا کردن اجساد و 
پاک سازی منطقه هستند و علت دقیق وقوع 

این حادثه مشخص نشده است.
مقامات محلی می گویند: هرچند این قطار 
مخصوص حمل بار بــوده، اما تعداد زیادی 

مسافر قاچاق داشته است.
مقامات همچنین اظهار کردند: این قطار از 
۱5 واگن تشکیل شده بود که ۱2 واگن آن 

خالی بوده است.

اخاذی از دختران جوان به بهانه دوستی 
ــه از  ــری ۱57 مــســعــودی ــت ــلان ــس ک ــی رئ
دستگیری ســارقــی خبر داد کــه بــا طرح 
دوستی با دختران جوان و گرفتن عکس از 
آنان به اخاذی اقدام می کرد.به گزارش صدا 
و سیما، سرهنگ عباس رضائیان افــزود: 
درپی مراجعه و طرح شکایت خانمی مبنی بر 
اخاذی از وی توسط مردی جوان، رسیدگی 
موضوع را تیمی از ماموران عملیات کلانتری 

مسعودیه بر عهده گرفتند.
وی با بیان این که در بررسی های تخصصی 
به عمل آمده مشخص شد متهم )جوان ۳5 
ساله( با طرح دوستی با مال باخته اقدام به 
گرفتن عکس از وی و سپس اخاذی کرده 
است، ادامه داد: ماموران با هماهنگی های 

قضایی، متهم را در حالی که برای اخاذی 
ــاره به مال باخته مراجعه کــرده بود،  دوب
غافلگیر و دستگیر کردند.رئیس کلانتری 
مــســعــودیــه گــفــت: متهم ۳5 ســالــه در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و فریب و 
اخــاذی از مال باخته معترف شد و مبلغ 
اخاذی از مال باخته را 2۰۰ میلیون ریال 
اعلام کرد.وی با اشاره به این که شهروندان 
به هیچ عنوان در فضای مجازی و حقیقی به 
وعده و وعید های فرصت طلبان توجه نکنند 
و حتما با خانواده ها در امر ازدواج مشورت 
کنند، خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
بــرای کشف دیگر جرایم احتمالی متهم 

ادامه دارد.

شلیک مرد آمریکایی به ۲ بی خانمان  
مردی آمریکایی در شهر نیویورک با شلیک 
عمدی به دو مرد بی خانمان باعث کشته 
شدن یک نفر و زخمی شدن یکی دیگر از آن 
ها شد.به گزارش تسنیم، پلیس آمریکا به 
دنبال مردی است که شنبه گذشته عمداً یک 
تفنگ ساچمه ای را بیرون آورد و به سمت دو 
مرد بی خانمان که در خیابان های نیویورک 
خوابیده بودند، شلیک کرد و یکی از آن ها 
را کشت.پایگاه خبری »دیلی میل« در این 
باره نوشت: در ویدئویی ناراحت کننده  که 
نیویورک  »منهتن«  در  »سوهو«  محله  در 
فیلم برداری شده است، مظنون را می توان 
دیــد که قبل از ایــن که یک قتل همراه با 
خونسردی را انجام دهد، به آرامی از کنار 

یکی از بی خانمان ها در خیابان »لافایت 
۱48« حدود ساعت 5 صبح روز شنبه رد 
می شود.مرد پس از بیرون آمــدن از قاب 
ویدئو، برمی گــردد و به کیسه خــواب زرد 
روشن مرد بی خانمان نزدیک می شود. مرد 
با احتیاط به اطراف نگاه می کند تا ببیند آیا 
شخص دیگری در حال تماشای او هست یا 
نه و سپس شروع به تیراندازی می کند.طبق 
گفته پلیس نیویورک، در کمتر از یک ساعت 
بعد، یک مرد بی خانمان دیگر نیز از ناحیه 
دست هدف اصابت گلوله قرار گرفت. به 
گفته پلیس، این تیراندازی در هیچ فیلمی 
آمریکا در حال  پلیس  ــت.  ثبت نشده اس

88 باند فعال در زمینه ایجاد جست وجو و شناسایی مظنون است.
صفحات »فیشینگ« متلاشی شد 

رئیس پلیس فتا از متلاشی شدن 88 باند فعال در 
زمینه ایجاد صفحات »فیشینگ« از ابتدای امسال 
خبر داد.سردار مجید در گفت وگو با تسنیم با اشاره 
به اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا در مقابله با 
باندها و مجرمان فعال در زمینه »فیشینگ« افزود: 
با اقدامات فنی و تخصصی انجام گرفته، از ابتدای 
امسال، 88 باند فعال در زمینه ایجاد صفحات 
فیشینگ شناسایی و ۱58 نفر در این زمینه بازداشت 
شدند. به گفته وی، در بررسی   سیستم های رایانه ای 
متهمان، اطلاعات 2۳ هــزار و 7۰7 فقره کارت 

بانکی شهروندان استخراج شده است. 

کشف نیم تن کابل سرقتی برق! 
سجادپور- مــامــوران کلانتری سپاد مشهد در یک 
عملیات اطلاعاتی موفق شدند حــدود نیم تن کابل 

سرقتی برق با روکش های سوخته را کشف کنند.
به گــزارش خــراســان، روز گذشته مــامــوران تجسس 
کلانتری سپاد مشهد با انجام یک سری فعالیت های 
اطلاعاتی به اخباری دست یافتند که نشان می داد 
اعضای یک باند سرقت، کابل های مسی برق با روکش 
های سوخته را در یک منزل مسکونی مخفی کرده اند، 
بنابراین گروهی از نیروهای انتظامی با هدایت مستقیم 

سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری( عازم نشانی 
مذکور در خیابان درودی 22 شدند و پس از بررسی 
های نامحسوس، دریافتند که مقدار زیــادی از کابل 
های سرقتی در زیر یک ملحفه بزرگ قرار دارد. گزارش 
خراسان حاکی است، دقایقی بعد ماموران انتظامی با 
هماهنگی های قضایی وارد منزل مذکور شدند و نیم 
تن کابل مسی برق را کشف و ضبط کردند. فردی که 
در این منزل مسکونی دستگیر شده بود، در بازجویی 
های تخصصی گفت: این کابل های سرقتی متعلق به 

سارق سابقه داری است که در زندان با او آشنا شدم، چرا 
که من هم به جرم سرقت در زندان بودم و حدود یک ماه 
قبل آزاد شدم. شب قبل »ج« با من تماس گرفت و کابل 
های سرقتی را به منزلم آورد تا در قبال دریافت مبلغ دو 
میلیون تومان از آن ها نگهداری کنم تا بتواند در فرصت 
مناسب برای فروش کابل های سرقتی اقدام کند.این 
گزارش حاکی است، تحقیقات بیشتر برای دستگیری 
دیگر عوامل مرتبط با این باند بزرگ سرقت با صدور 

دستورات ویژه قضایی همچنان ادامه دارد.
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